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    1ère TRANSPYRENEENNE 24 HEURES EN ROYAL ENFIELD  ET EN SOLO

ROAD BOOK

40 km/h 0 0 12h00 D114

ARGELES S/MER 40 km/h 7 7 00h10 12h10 D2
SOREDE 40 km/h 7 14 00h10 12h21 D2

LAROQUE DES ALBERES 40 km/h 2 16 00h03 12h24 D11
VILLELONGUE D MONTS 40 km/h 2 18 00h03 12h27 D11

MONTESQUIEU D ALBERES 40 km/h 3 21 00h04 12h31 D61
MAUREILLAS LAS ILLAS 40 km/h 11 32 00h16 12h48 D618
CERET 40 km/h 6 38 00h09 12h57 D115
AMELIE LES BAINS 40 km/h 8 46 00h12 13h09 D618

COL XATARD (752m) 40 km/h 22 68 00h33 13h42 D13
LA BASTIDE 40 km/h 8 76 00h12 13h54 D13

COL PALOMERE (1036m) 40 km/h 4 80 00h06 14h00 D13
VALMANYA 40 km/h 5 85 00h07 14h07 D13

VINçA 40 km/h 16 101 00h24 14h31 15h01 0h30 N116
PRADES 40 km/h 10 111 00h15 15h16 N116

40 km/h 6 117 00h09 15h25 N116
OLETTE 40 km/h 10 127 00h15 15h40 N116

FONTPEDROUSE 40 km/h 10 137 00h15 15h55 N116
MONT LOUIS 40 km/h 10 147 00h15 16h10 D618

40 km/h 8 155 00h12 16h22 D618
FONT ROMEU-ODEILLO-VIA 40 km/h 2 157 00h03 16h25 D618

TARGASSONNE 40 km/h 4 161 00h06 16h31 D618

40 km/h 9 170 00h13 16h45 D618

UR 40 km/h 3 173 00h04 16h49 N20
ENVEITG 40 km/h 3 176 00h04 16h54 N20

LATOUR DE CAROL 40 km/h 2 175 00h03 16h52 N20
PORTA 40 km/h 10 185 00h15 17h07 N20

40 km/h 9 194 00h13 17h21
PAS DE LA CASA 40 km/h 8 202 00h12 17h33 CG2

PORT D'ENVALIRA (2408m) 40 km/h 5 207 00h07 17h40 18h10 0h30 CG2

SOLDEU 40 km/h 8 215 00h12 18h22 CG2

CANILLO 40 km/h 7 222 00h10 18h33 CG2

COL D'ORDINO (1981m) 40 km/h 9 231 00h13 18h46 CG2

ORDINO 40 km/h 10 241 00h15 19h01 CG3

LA MASSANA 40 km/h 2 243 00h03 19h04 CG3

ERTS 40 km/h 2 245 00h03 19h07 CG4

PAL 40 km/h 3 248 00h04 19h12 CG4

COL DE BOTELLA (2069m) 40 km/h 6 254 00h09 19h21 CG4

PORT DE CABUS (2303m) 40 km/h 7 261 00h10 19h31 PISTE

TOR 40 km/h 8 269 00h12 19h43 PISTE

ALINS 40 km/h 12 281 00h18 20h01 L510

PILOTE : ALAIN VETTORI
DEPART : COLLIOURE (Fort 
Royal)

VILLEFRANCHE DE 
CONFLENT

COL CALVAIRE FO RO 
(1836m)

ANGOUSTRINE-VILLENEUVE 
A

COL PORTE PUYMORE 
(1920m)

N320 / 
N22
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LLAVORSI 40 km/h 13 294 00h19 20h21 20h51 0h30 C13

VALENCIA D'ANEU 40 km/h 18 312 00h27 21h18 C13

40 km/h 16 328 00h24 21h42 C28

BAQUEIRA 40 km/h 10 338 00h15 21h57 C28

SALARDU 40 km/h 4 342 00h06 22h03 C28

VIELHA 40 km/h 9 351 00h13 22h16 N230

ES BORDES 40 km/h 9 360 00h13 22h30 N230

BOSSOST 40 km/h 7 367 00h10 22h40 N141

COL DU PORTILLON (1326m) 40 km/h 8 375 00h12 22h52 D618

ST MAMET 40 km/h 7 382 00h10 23h03 D618

BAGNERES DE LUCHON 40 km/h 2 384 00h03 23h06 23h36 0h30 D618

ST AVENTIN 40 km/h 5 389 00h07 23h43 D618
GARIN 40 km/h 2 391 00h03 23h46 D618

40 km/h 7 398 00h10 23h57 D618

BORDERES LOURON 40 km/h 12 410 00h18 00h15 D618

ARREAU 40 km/h 6 416 00h09 00h24 D918

COL D'ASPIN (1489m) 40 km/h 13 429 00h19 00h43 D918

PAYOLLE 40 km/h 6 435 00h09 00h52 D918

STE MARIE DE CAMPAN 40 km/h 7 442 00h10 01h03 D918

LA MONGIE 40 km/h 13 455 00h19 01h22 D918

40 km/h 4 459 00h06 01h28 D918

BAREGES 40 km/h 12 471 00h18 01h46 2h16 0h30 D918

LUZ ST SAUVEUR 40 km/h 7 478 00h10 02h27 D921

SOULOM 40 km/h 12 490 00h18 02h45 D921

LAU BALAGNAS 40 km/h 4 494 00h06 02h51 D921

ARGELES GAZOST 40 km/h 2 496 00h03 02h54 D918

AUCUN 40 km/h 9 505 00h13 03h07 D918

ARRENS MARSOUS 40 km/h 3 508 00h04 03h12 D918

COL DU SOULOR (1474m) 40 km/h 8 516 00h12 03h24 D918

COL D'AUBISQUE (1709m) 40 km/h 10 526 00h15 03h39 D918

GOURETTE 40 km/h 4 530 00h06 03h45 D918

EAUX BONNES 40 km/h 8 538 00h12 03h57 4h27 0h30

LARUNS 40 km/h 6 544 00h09 04h36 D934

BIELLE 40 km/h 7 551 00h10 04h46 D294

BILHERES 40 km/h 2 553 00h03 04h49 D294

40 km/h 9 562 00h13 05h03 D294

ESCOT 40 km/h 10 572 00h15 05h18 N134
SARRANCE 40 km/h 4 576 00h06 05h24
OSSE EN ASPE 40 km/h 7 583 00h10 05h34 D237

LEES ATHAS 40 km/h 1 584 00h01 05h36 D441

COL DE BOUEZOU (1009m) 40 km/h 8 592 00h12 05h48 D441

COL DE LABAYS (1351m) 40 km/h 9 601 00h13 06h01 D132

PAS DE GUILHERS (1436m) 40 km/h 3 604 00h04 06h06 D132

PORT DE BONAIGUA 
(2072m)

COL PEYRESOURDE 
(1569m)

COL DU TOURMALET 
(2115m)

D918 / 
D934

COL MARIE BLANQUE 
(1035m)

N134 / 
D237
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COL DU SOUDEY (1540m) 40 km/h 2 606 00h03 06h09 D113

COL SUSCOUSSE (1216m) 40 km/h 4 610 00h06 06h15 D113

STE ENGRÂCE 40 km/h 6 616 00h09 06h24 6h54 0h30

LARRAU 40 km/h 20 636 00h30 07h24 D19

COL BAGARGUI (1327m) 40 km/h 12 648 00h18 07h42 D19

CHALETS D'IRATY 40 km/h 1 649 00h01 07h43 D19

COL HEGUICHOUR (1284m) 40 km/h 1 650 00h01 07h45 D19

40 km/h 7 657 00h10 07h55 D18

COL D'HALTZA (782m) 40 km/h 6 663 00h09 08h04 D18

ST JEAN LE VIEUX 40 km/h 13 676 00h19 08h24 D933

ST JEAN PIED DE PORT 40 km/h 4 680 00h06 08h30 D15

ST ETIENNE DE BAÏGORRY 40 km/h 11 691 00h16 08h46 9h16 0h30 D949

COL D'ISPEGUY (872m) 40 km/h 8 699 00h12 09h28 NA2600

ERRATZU 40 km/h 9 708 00h13 09h42 NA2600

BOZATE 40 km/h 2 710 00h03 09h45

PUERTO D'OTXONDO (602m) 40 km/h 9 719 00h13 09h58 N121

DANCHARRIA 40 km/h 10 729 00h15 10h13 NA4401

ZUGARRAMURDI 40 km/h 5 734 00h07 10h21 NA4401

SARE 40 km/h 8 742 00h12 10h33 D441

ASCAIN 40 km/h 6 748 00h09 10h42 D918

40 km/h 7 755 00h10 10h52

                                 ROYAL ENFIELD PAYS BASQUE EUSKAL HERRIA
                                       Centre Innov a Jalday - 161 rue Belharra - ZI Jalday - 64500 Sai nt Jean de Luz

D113 
D26

COL BURDINCURUCHE 
(1135m)

NA2600 / 
N121

ARRIVEE : SAINT JEAN DE 
LUZ (Place Louis XIV)

                                        Tél : 05 24 33 57 30 - 05 59 26 77 77 / tekmacom@wanadoo.fr / www.royalenfield-paysbasque.com


